

Peter Bastiansen Invest ApS

Fagerbo 21
2950 Vedbæk

CVR-nr. 28 85 37 85

Årsrapport for 2020/21

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 15. september 2021

Peter Bastiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Peter Bastiansen Invest ApS
Fagerbo 21
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 28 85 37 85

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 24. juni 2005

Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Peter Bastiansen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 132.859, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 173.911.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Der forventes overskudsgivende drift fremadrettet til reetablering af selskabets egenkapital.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		0	-4
Resultat af kapitalandele i associerede virksomhed		137.945	-238
Finansielle omkostninger		<u>-86</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		137.859	-242
Skat af årets resultat	2	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>132.859</u>	<u>-242</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>132.859</u>	<u>-242</u>
		<u>132.859</u>	<u>-242</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>183.974</u>	<u>46</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>183.974</u>	<u>46</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>183.974</u>	<u>46</u>
Likvide beholdninger		<u>23</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>183.997</u></u>	<u><u>46</u></u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250
Overført resultat		-76.089	-209
Egenkapital	4	<u>173.911</u>	<u>41</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.586	5
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.086</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.086</u>	<u>5</u>
Passiver i alt		<u>183.997</u>	<u>46</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.

2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.000</u>	<u>0</u>
	<u>5.000</u>	<u>0</u>

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 8.

3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2020	<u>620.001</u>	<u>620</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>620.001</u>	<u>620</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	-573.972	-336
Årets resultat	<u>137.945</u>	<u>-238</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>-436.027</u>	<u>-574</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>183.974</u>	<u>46</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Cultivator Holding A/S	Fredensborg	33,33%

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	250.000	-208.948	41.052
Årets resultat	0	132.859	132.859
Egenkapital 30. juni 2021	250.000	-76.089	173.911